
U19 U17 U14

139 € 149 € 209 € 2 € X X 8 km 5 km 14 km 7 km 17 km 5 km 7 km 0,2 km

119 € 169 € 229 € 2 € X 4 km 8 km 11 km 8 km 19 km 8 km 8 km 0,1 km

99 € 109 € 169 € 2 € X 6 km 6 km 16 km 8 km 19 km 6 km 8 km 0,1 km

B&B City Ost 109 € 119 € 129 € 189 € 2 € X 6 km 6 km 16 km 8 km 20 km 6 km 8 km 0,1 km

B&B Frankfurt Messe 129 € 189 € 2 € X 5 km 9 km 9 km 9 km 25 km 9 km 9 km 0,1 km

129 € 189 € - X 12 km 10 km 21 km 12 km 19 km 10 km 12 km 0,1 km

119 € 129 € 189 € 2 € X 11 km 30 km 10 km 27 km 33 km 30 km 27 km 0,2 km

119 € 129 € 139 € 199 € 2 € X 6 km 15 km 11 km 17 km 23 km 15 km 17 km 0,6 km

149 € 209 € 2 € X 6 km 6 km 12 km 6 km 18 km 6 km 6 km 0,2 km

GERMANY CUP 2025 - 6 - 8 juin 2025 (Pentecôte) – Hébergements Francfort

Distance du lieu du tournoi et des transports publics
Prix par personne

(deux nuits)

Chambre 
partagée

Chambre 
triple

Chambre 
double

Chambre 
simple

Taxe de 
séjour

Incl. 2 X 
Petit-déjeuner

Incl. 
Dîner

Samedi

U16
U15

U13
U12

U11
U10

U9
U8

Transports 
publics

Auberge de Jeunesse Frankfurt

a&o Hostel Galluswarte En option :
15 € p.p.

Ibis budget City Ost En option :
15 € p.p.

En option :
15 € p.p.

En option :
15 € p.p.

B&B Offenbach Kaiserlei En option :
15 € p.p.

Ibis Hotel Frankfurt Airport En option :
15 € p.p.

Holiday Inn Express Messe En option :
15 € p.p.

mk Hotel En option :
15 € p.p.
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